
北海道支店事務所移転のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社北海道支店は 11月 28日（月）より下記のとおり新事務所へ移転致しましたのでご案内

申し上げます。 

つきましては、これを機に一層社業の発展に精励し皆様のご期待に沿うよう努力いたす所存でござ

いますので、今後とも倍旧のご愛顧とご指導賜りますようお願い申し上げます。 

  

敬 具 

 2022年 11月吉日 

 
北海道支店 

 

記 

 

◆新事務所住所  〒０６０－０００３ 

                北海道札幌市中央区北三条西３丁目１番地４４  

ヒューリックスクエア札幌８階          

◆電 話 番 号  ０１１－２５１－６１７１（代表）  （従来通り、変更ございません。） 

◆ＦＡＸ番号  ０１１－２５１－２０２２           （従来通り、変更ございません。） 

◆業務開始日  ２０２２年１１月２８日（月）         

◆移転先ご案内図  

 

 

 

 

 

 

 

    ＜アクセス＞ ＪＲ線   「札幌」駅 （西コンコース南口より）  徒歩４分 

市営地下鉄 「さっぽろ」駅             徒歩１分 

市営地下鉄 9番出口 （地下歩行空間直結） 

以上 


